[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE

Pregão Eletrônico nº053/2006

Processo nº 0176/2006

Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 024/06

Aos 09 dias do mês de janeiro de 2007, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para o eventual contratação de Acesso dedicado à internet para o T.R.T. 6ª Região na velocidade de 6 Mbps expansível a 10 Mbps, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº. 053/2006 para Sistema de Registro de Preços.

O presente registro de preços terá a vigência de 12(doze) meses.

	ITEM
	DESCRIÇÃO
	(A)

Valor de instalação (R$)
	(B)

Valor mensal do serviço (R$)
	(C)

Valor Total

(A) + 12 (B)

	01
	CONTRATAÇÃO DE UM CIRCUITO DE ACESSO DEDICADO À INTERNET NA VELOCIDADE DE 6MBPS.
	6.047,91
	12.847,70
	160.220,31

	02
	CONTRATAÇÃO DE UM CIRCUITO DE ACESSO DEDICADO À INTERNET NA VELOCIDADE DE 8MBPS.
	6.925,87
	16.852,89
	209.160,55

	03
	CONTRATAÇÃO DE UM CIRCUITO DE ACESSO DEDICADO À INTERNET NA VELOCIDADE DE 10MBPS.
	7.757,06
	21.253,77
	262.802,30

	VALOR GLOBAL = A(6MBPS) + 12 X B(6MBPS) + A(8MBPS) + 12 X B(8MBPS) + A(10MBPS) +

12 X B(10 MBPS)      =     R$ 632.183,16

	EMPRESA VENCEDORA: EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICAÇÕES S/A

CNPJ: 33.530.486/0001-29

REPRESENTANTES LEGAIS: LINDEMBERG MENEZES D’ALBUQUERQUE

                                        GERALDO JOSÉ VASCONCELOS VILAR

	MARIA DE LOURDES CABRAL DE MELO

JUÍZA  PRESIDENTE DO TRT 6ª REGIÃO
	LINDEMBERG MENEZES D’ALBUQUERQUE

REPRES. LEGAL DA EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICAÇÕES S/A

	GERALDO JOSÉ VASCONCELOS VILAR

REPRES. LEGAL DA EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICAÇÕES S/A

_971003500